- 1 -

惠州经济职业技术学院遴选推荐

教师教学创新团队总结报告

广东省教育厅：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2023年省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职

函〔2023〕19 号）文件精神，我校共有 1 个教师教学创新团队

申报认定限额。为推选优秀团队参与认定，我校开展了教师教

学创新团队项目遴选推荐工作，现将工作情况总结汇报如下：

一、校级立项基础

2018年 4月学校发文立项 2018年度校级高职教育教学团队

4 个，建设期为 3年。2021 年 6月，经专家评审，4个团队建设

项目全部通过结项验收。

上述已通过校级结项验收的 4个团队均为本次遴选推荐的

候选项目。

二、组织校内遴选

《惠州经济职业技术学院关于2023年广东省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（惠经职

院教〔2023〕23 号）发布后，按照团队自愿申报、校内初审的

程序开展校内遴选工作。

在规定限期内，共有《计算机网络技术专业教学团队》、《高

职商务英语专业教育教学团队》、《财税一体化链式财税教学团

队》等 3 个门符合申报基本条件的团队提交了申报材料。

学校综合考察团队成员结构、教学成果业绩、社会影响等

情况，同时按照优先倾向省级及以上立项建设项目所属团队优

 - 2 -

先评选的原则，初步遴选出《计算机网络技术专业教学团队》

参与本次校级专家组认定。

三、专家组认定

2023 年 6月 18日学校组织开展专家现场认定工作，包括教

师教学创新团队项目在内的多个项目参与本次认定。专家组经

审阅材料、现场问答等环节，全面评估《计算机网络技术专业

教学团队》建设情况。经专家组合议，认为该团队职称结构合

理、建设过程中在教学、科研、专业建设等方面取得显著成果，

同意推荐该团队参加省高等职业教育教学质量与教学改革工程

项目教师教学创新团队的认定。

四、认定结果公示及异议处理情况

我校教务处于 2023年 6月 25日-29日对本次认定结果进行

了校内公示，公示期间未收到任何异议。

特此报告。

惠州经济职业技术学院

2023 年 7月 6 日